
 

 

UCHWAŁA NR XV/80/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 grudnia 2015 roku  

 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasną                     

z upływem roku budżetowego 2015 

 
      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 

142 z 2115 roku poz.1515/  oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885 ze zmianami/  

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

 

§1.1.Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015              

i  określa się ostateczne terminy realizacji tych wydatków. 

 

 

Lp. 

 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

W tym: Termin 

realizacji Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

inwestycyjne 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

Budowa studni głębinowej na działce 

nr 502/2 w Pasieczniku 

 

Budowa studni głębinowej w 

Wojciechowie 

 

Odbudowa wraz z przebudową 

budynku mieszkalnego Pl. Wolności 8 

 

 

 

5.125,00 

 

 

28.080,60 

 

 

200.223,26 

 

  

5.125,00 

  

 

28.080,60 

 

 

200.223,26 

 

 

30.06.2016 

 

 

30.06.2016 

 

 

30.06.2016 

 

 OGÓŁEM: 233.428,86  233.428,86  

 

     2. Plan finansowy wydatków ujętych  w pkt 1 z podziałem na działy i rozdziały  klasyfikacji   

budżetowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z nie zakończeniem inwestycji w 2015 roku przez wykonawców konieczne jest podjęcie 

przedmiotowej uchwały w celu realizacji zadań. 



                                                                                  

 
                                                                                        Załącznik nr 1       

                                                                                        do uchwały Nr XV/80/15 

                                                                                        RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

                                                                                        z dnia 30 grudnia 2015 roku  

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

400  Dostarczanie wody 33.205,60 

  

40002 

 

 

Dostarczanie wody 

 

 

33.205,60 

 

700  Gospodarka Mieszkaniowa 200.223,26 

  

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

 

200.223,26 

 

  Ogółem 233.428,86 

 

 

 

 

 

 


